10121011
小
物
部
品
型式 － L
MSB 10 － 50
型式 － t

 0
Ú0.1
注文例
Order
注文例
Order
型式 － L（LC）－ （FC）
MSB 10 － LC50.1 － FC10.5
追加工 記号 詳細
LC
L寸変更（切削加工）
全長（LC）公差は±0.05となります。
Lmin≦LC≦Lmax　指定0.1mm単位
E F寸法は規格寸法にて製作いたします。
F寸変更ご希望時はFCを併用してください。
FC
ネジ部長さ変更
M≦FC≦M×3　指定0.5mm単位
ED＝4の時のみ　3≦FC≦7.5
ELC併用時のみ適用
L
LCÚ0.05
F
F
FC
F
FC
Alterations
追加工
日目出荷3
XSMSBは適用不可
出荷日
Delivery 在 庫 品
出荷日
Delivery 在 庫 品
注文例
Order
出荷日
Delivery 日目出荷5
型式 － L
MSBE 8 － 50注文例
Order
Type M材質 H硬度 強度区分
MSB SCM435 33～38HRC 10.9
SMSB SUSXM7 － A2－50
ESMSBの引張強さは700N/mm2です。
t T
0.1 ±0.020
0.2 ±0.020
0.3 ±0.030
0.5 ±0.030
1.0 ±0.040
2.0 ±0.090
外ネジ式ストリッパボルト
ストローク延長リテーナ